
Service N°NOG10/01(A+R) CARS MOREAU

Relation : Gumery - Lycées de Romilly

Partiels Cumulés Matin Midi Après-Midi Soir Mercredi

HLP

10169/766 GUMERY - CERCY/RUE DES TILLEULS 06:50 13:11

3 3 10169/763 GUMERY - ABRI GRANDE RUE 06:54 13:07

2,3 5,3 10154/718 FONTENAY DE BOSSERY - EGLISE 06:58 13:03

5,5 10,8 10106/497 COURCEROY - EGLISE 07:05 12:56

2,3 13,1 10259/1144 LA MOTTE TILLY - EGLISE 07:09 12:52

0,6 13,7 10259/1149 LA MOTTE TILLY - ORMEAUX 07:11 12:50

1,2 14,9 10259/1147 LA MOTTE TILLY - FRÉPAROY 07:13 12:48

6,7 21,6 10153/716 FONTAINE MACON - MAIRIE 07:21 12:40

4,3 25,9 10334/1484 SAINT AUBIN - ECOLE/EGLISE 07:27 12:34

11,3 37,2 10114/534 CRANCEY - BAS VILLIERS 07:38 12:23

6,6 43,8 10323/2097 ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:46 12:15

0,6 44,4 10323/2096 ROMILLY SUR SEINE - LYCÉE J.C. 07:50 -
HLP

Total (sans HLP) 44,4 43,8

Service N°RROM14/05(R)

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Secondaire

Relation : Lycées de Romilly - Fontenay de Bossery

Scol.

Partiels Cumulés LMJV

HLP 4,8

10323/2097 ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15

4,5 4,5 10341/1512 SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - RD619 17:21

1,2 5,7 10114/536 CRANCEY - ECOLE 17:24

0,9 6,6 10114/534 CRANCEY - BAS VILLIERS 17:26

5,7 12,3 10225/2426 MARNAY SUR SEINE - CIMETIÈRE 17:34

0,6 12,9 10225/1003 MARNAY SUR SEINE - MAIRIE 17:36

8,3 21,2 10334/1484 SAINT AUBIN - ECOLE/EGLISE 17:45

4,1 25,3 10153/716 FONTAINE MACON - MAIRIE 17:51

2,7 28 10268/02505 NOGENT SUR SEINE - AVENUE DES BEAUMONTS 17:55

4,4 32,4 10259/1147 LA MOTTE TILLY - FRÉPAROY 18:02

1,2 33,6 10259/1149 LA MOTTE TILLY - ORMEAUX 18:04

0,6 34,2 10259/1144 LA MOTTE TILLY - EGLISE 18:05

2,2 36,4 10106/497 COURCEROY - EGLISE 18:10

5 41,4 10154/718 FONTENAY DE BOSSERY - EGLISE 18:15
HLP

Total (sans HLP) 41,4

Service N°NOG09/03(R) CARS MOREAU

Relation : Lycées de Romilly - La Louptière Thénard

Partiels Cumulés Matin Midi Après-Midi Soir Mercredi
HLP 9,2

10323/2097 ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10

8,7 8,7 10298/1320 PONT SUR SEINE - CHAPON/REGRET 18:20

4 12,7 10225/2426 MARNAY SUR SEINE - CIMETIÈRE 18:25

0,6 13,3 10225/1003 MARNAY SUR SEINE - MAIRIE 18:27

10,4 23,7 10259/1147 LA MOTTE TILLY - FRÉPAROY 18:37

1,2 24,9 10259/1149 LA MOTTE TILLY - ORMEAUX 18:39

0,6 25,5 10259/1144 LA MOTTE TILLY - EGLISE 18:40

2,3 27,8 10106/497 COURCEROY - EGLISE 18:43

5,5 33,3 10154/718 FONTENAY DE BOSSERY - EGLISE 18:50

2,3 35,6 10169/763 GUMERY - ABRI GRANDE RUE 18:53

3 38,6 10169/766 GUMERY - CERCY/RUE DES TILLEULS 18:57

4,2 42,8 10382/1770 TRAINEL - AIRE REPOS/RTE SENS 19:03

3,8 46,6 10208/913 LA LOUPTIÈRE THÉNARD - PLACE THÉNARD 19:08

1,2 47,8 10208/2100 LA LOUPTIÈRE THÉNARD - PLESSIS GATEBLED 19:11
HLP

Total (sans HLP) 47,8

Horaires

COURCEROY

Jours de fonctionnement : LMJV

KMS N° INSEE 

N°Arrêt
ARRETS

Horaires

Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)

Jours de fonctionnement : LMMeJV

KMS N° INSEE 

N°Arrêt
ARRETS

ALLER RROM14/02A

KMS

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
N° 

INSEE/N°Arrêt
Nom arrêt



LOT N°12: NOGENT SUR SEINE

Service N°RNOG03/01(A+R)

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Prim. et second.

Scol. Scol. Scol.

Partiels Cumulés LMMeJV LMJV Me

HLP

10208/2100 LA LOUPTIÈRE THÉNARD - PLESSIS GATEBLED 07:05 17:25 12:50

1,2 1,2 10208/913 LA LOUPTIÈRE THÉNARD - PLACE THÉNARD 07:07 17:23 12:48

7,8 9,0 10169/766 GUMERY - CERCY/RUE DES TILLEULS 07:20 17:10 12:35

2,5 11,5 10169/02520 GUMERY - LOTISSEMENT DES VIGNES 07:24 17:06 12:31

0,6 12,1 10169/763 GUMERY - ABRI GRANDE RUE 07:25 17:05 12:30

2,3 14,4 10154/718 FONTENAY DE BOSSERY - EGLISE 07:29 17:01 12:26

5,5 19,9 10106/497 COURCEROY - EGLISE 07:35 16:55 12:20

2,3 22,2 10259/1144 LA MOTTE TILLY - EGLISE 07:38 16:52 12:17

0,6 22,8 10259/1149 LA MOTTE TILLY - ORMEAUX 07:40 16:50 12:15

1,2 24,0 10259/1147 LA MOTTE TILLY - FRÉPAROY 07:42 16:48 12:13

5,2 29,2 10268/1192 NOGENT SUR SEINE - COLLÈGE JEAN JAURÈS 07:50 16:40 12:05

4 33,2 10153/716 FONTAINE MACON - MAIRIE - 16:30 -

4 37,2 10334/1484 SAINT AUBIN - ECOLE/EGLISE - 16:15/16:20 -

HLP

Total (sans HLP) 29,2 37,2 29,2

Service N°RNOG06/04(R)

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Primaire

Scol.

Partiels Cumulés LMJV

HLP

10169/766 GUMERY - CERCY/RUE DES TILLEULS 17:55

2,5 2,5 10169/02520 GUMERY - LOTISSEMENT DES VIGNES 17:51

0,6 3,1 10169/763 GUMERY - ABRI GRANDE RUE 17:50

2,3 5,4 10154/718 FONTENAY DE BOSSERY - EGLISE 17:46

5,5 10,9 10106/497 COURCEROY - EGLISE 17:40

2,3 13,2 10259/1144 LA MOTTE TILLY - EGLISE 17:35

0,6 13,8 10259/1149 LA MOTTE TILLY - ORMEAUX 17:33

1,2 15,0 10259/1147 LA MOTTE TILLY - FRÉPAROY 17:30

5,2 20,2 10268/2335 NOGENT SUR SEINE - G. SCOL. FLAUBERT EM/EP 17:20

0,6 20,8 10268/1199 NOGENT SUR SEINE - ECOLE LA FONTAINE EM/EP 17:16

0,5 21,3 10268/02605 NOGENT SUR SEINE - G. SCOL. ST EXUP. EM/EP 17:14

10268/02762 NOGENT SUR SEINE - ESPACE A.FRANK CANTINE -

HLP 10,8

Total (sans HLP) 21,3

KMS

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
N° 

INSEE/N°Arrêt
Nom arrêt

RETOUR RNOG03/01R ALLER RNOG03/01A

Relation : Gumery - Ecoles de Nogent sur Seine

Relation : La Louptière Thénard - Collège de Nogent sur Seine

KMS

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
N° 

INSEE/N°Arrêt
Nom arrêt


